
РАСПОРЕД  НА СТУДЕНТИТЕ КОИ ЌЕ ГО ПОЛАГААТ IV КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА МЕДИЦИНА И 
ПАТОЛОГИЈА НА 15.06.2021 

 

ВАЖНО: 

1. IV -ОТ КОЛОКВИУМ ЌЕ СЕ ПОЛАГА ВО ДОГОВОР СО ИСПИТУВАЧОТ КАЈ КОЈ СЕ РАСПРЕДЕЛЕНИ СТУДЕНТИТЕ 
2. КАЈ ПРОФ. Д-Р МИРЈАНА ПОПОВСКА, КОЛОКВИУМОТ ЌЕ СЕ ПОЛАГА СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО НА 15.06.2021 

(ВТОРНИК) ВО 14 ЧАСОТ НА КЛИНИКАТА ЗА БОЛЕСТИ НА УСТАТА И ПАРОДОНТОТ СОБА БР. 8. 

 

Проф. д-р Мирјана Поповска 

Проф. д-р Вера Радојкова Николовска 
 

  

1. Марија Аврамовска    7272 10.      Муниса Селим   7280 
2. Ирма Аземи  7184 11.   Ненад Мојсовски  7278 

3. Игор Талевски 6991   

4. Мартина Анастасовска  7290   Проф. д-р Мирјана Поповска 

5. Линдита Саити  7281 12. Јана Димитровска  7267 

6. Васка Ефтимова  7277  13. Ана Лукиќ  7321   

Проф. д-р Силвана Георгиева 14. Нарта Сулејмани  7270 

7. Вјолца Зекири   7309  15. Љубица Трифуновска 7298 
8. Викторија Лампевска  7286 16. Александар Ѓорѓевиќ  6695 
9. Елена Љокова  7227   


